این مقام مطلع همچنین خاطر نشان کرد: قاعدتا در لیست ائتلاف باید اسامی 30 نامزد حوزه انتخابیه تهران جای می‌گرفت که بدلیل رد صلاحیت 4 کاندیدای مورد توافق ائتلاف، در لیست مزبور اسامی 26 تن از کاندیداهای نمایندگی هفتمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی عنوان شده است. پایان پیام

اخبار 23 بهمن ماه سایت امروز
پنجشنبه 23 بهمن 1382 - 12 فوریه 2004
محورهای سخنرانی رهبری در نماز جمعه

www.iran-archive.com

چرندیات!

عدم شرکت مجاهدین انقلاب در انتخابات اول اسفند

ادامه ریاست علی لاریجانی در گرو 40 میلیون رأی مردم

سازمان هاي اطلاعات موازي در نقش ساواك

اول اسفند دوم خرداد ديگر

شبهت هاي كلامي محافظه كاران و درباريان دوره قاجار

فایننشال تایمز به نقل از دیپلماتهای ادعایی خود افزود: در حال حاضر ایران عملاً غنی سازی اورانیوم در نطنز واقع در 250 کیلومتری جنوب تهران را متوقف کرده است اما همچنان به مونتاژ دستگاه سانتریفوژ ادامه می دهد تا در زمانی که تصمیم به غنی سازی اورانیوم گرفت این دستگاهها آماده باشند.

ایالات متحده آمریکا ایران را متهم کرده است که به تعقیب برنامه تولید سلاح اتمی خود ادامه می دهد. بی بی سی - پنج شنبه 23 بهمن 1382 - 12 فوریه 2004
جان بولتون معاون وزیر خارجه آمریکا گفت که ایران به تعهدات خود در مورد به تعلیق درآوردن برنامه غنی سازی اورانیوم عمل نکرده است. کمال خرازی وزیر خارجه ایران تکذیب کرده است که کشورش برنامه ای برای تولید سلاح اتمی داشته است. وی گفت که ایران آماده است به پرسش های آژانس بین المللی انرژی اتمی در این زمینه پاسخ بدهد.